Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского сельского поселения

Постановление

	 01.07.2009
	с. Бакчар
	                                  №46

	Об отмене постановлений Главы Бакчарского сельского поселения от 26.02.2008 года №18, от 26.02.2008 года №19

      Руководствуясь решением Бакчарского районного суда от 19.05.2009 г., решением Совета Бакчарского сельского поселения №23 от 12.07.06 г. «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Бакчарское сельское поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 26.02.2008 года №18  «О передаче Долгополовой Ирине Абджалиевне, Грибановой Надежде Петровне в долевую собственность муниципального жилого помещения расположенного по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, улица Весенняя, дом 4, квартира 1».

2. Отменить постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 26.02.2008 года №19  «О передаче Пергаеву Олегу Васильевичу, Фурсевич Наталье Ивановне, Фурсевич Светлане Васильевне, Фурсевич Алексею Васильевичу в долевую собственность муниципального жилого помещения расположенного по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, улица Весенняя, дом 4, квартира 2».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М.Приколота

Исп.
И.А.Пирогов
22 284